
LG URBAN HELMET LG LOGO入りの
オリジナルヘルメット
日本人の頭にフィットする
日本製

¥7,800
¥7,800

カラー
BLACK

BLACK
BLACK
BLACK
BLACK

WHITE

ORANGE
NEPTUNE

JAN 価格（税抜）
4562333427917
4562333427924

¥7,8004562333427931
¥7,8004562333427948
¥1,8004562333427986
¥1,2004562333427955
¥2,0004562333427962
¥   300

56~59cm
56~59cm
56~59cm
56~59cm
FR
FR
FR
FR

ご注文コード
71537000
71538000
71539000
71540000
71541000
71542000
71543000
71544000

商品名
LGU HELMET
LGU HELMET
LGU HELMET
LGU HELMET
LGU HMT バイザー

LGU HMT インナーパッドセット

LGU HMT アジャスターバンド

LGU HMT アジャスターパッド 4562333427979

サイズ


